
HVMV 2023/24
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2028  Gruppe L-Liga / Staffel West (Vorrunde)

Datum 09.12.2023, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft TSV 1952 Bützow

Spielort Wilhelm-Schröder-Sporthalle  Gastmannschaft SV Grün Weiß Schwerin III

 

Heimmannschaft

TSV 1952 Bützow
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kaiser, Juliane - -

2 Selke, Pia - -

3 Schmidt, Franziska - - 2

4 Müller, Ina - - 1 39:39

5 Nockemann, Anna Lena - - 2

6 Koziol, Emily Joy - - 1

8 Bollow-Garlipp, Celina - - 4 0/1

9 Zarse, Sophie - - 2 03:10 10:56

11 Wegener, Jaqueline - -

13 Heinrich, Leonie-Sophie - - 2 1/1 21:45 51:42

14 Burkschat, Lina - - 2

16 Blank, Anna - - 1

A Jäger, Yvonn - -

B Bansner, Thilo - -

C Warnick, Samantha - -

D Bretting, Katja - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 25:07

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 41:31

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Grün Weiß Schwerin III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Dähn, Laura-Marleen - -

2 Glöde, Franziska - - 7 3/4

3 Langer, Katrin - - 1 18:15

4 Rohatzsch, Clara - - 2

7 Nedlin, Lea - - 2

8 Tewes, Maria - - 32:19

12 Roggelin, Annabell - -

17 Wilhelm, Julia - - 2

25 Plüm, Cindy - - 6 4/4 59:09

30 Theobald, Elli Mariechen - - 1

83 Dirschauer-Klöde, Jana - - 3

A Vennewald, Dennis - -

B Schöps, Kathleen - -

 

7-Meter 8 Timeout 1 09:59

7-Meter-Tore 7 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Borchert, Carsten - - - - -

Zeitn. Theobald, Volker - - - - -

Sek. Koziol, Juliane - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Grün Weiß Schwerin III

Ergebnis 17:24 (10:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:03 1:0 Tor 8 Bollow-Garlipp, Celina

Heim 03:10 Verwarnung 9 Zarse, Sophie

Gast 04:51 1:1 7m mit Tor 25 Plüm, Cindy

Heim 06:44 2:1 Tor 8 Bollow-Garlipp, Celina

Heim 08:02 3:1 7m mit Tor 13 Heinrich, Leonie-Sophie

Heim 09:52 4:1 Tor 9 Zarse, Sophie

09:59 Auszeit Gast

Gast 10:56 4:2 Tor 17 Wilhelm, Julia

Heim 10:56 2 Minuten 9 Zarse, Sophie

Heim 11:21 5:2 Tor 5 Nockemann, Anna Lena

Gast 11:56 5:3 Tor 4 Rohatzsch, Clara

Gast 13:03 5:4 7m mit Tor 25 Plüm, Cindy

Heim 13:56 6:4 Tor 8 Bollow-Garlipp, Celina

Heim 14:17 7:4 Tor 14 Burkschat, Lina

Gast 14:50 7:5 Tor 2 Glöde, Franziska

Gast 18:15 Verwarnung 3 Langer, Katrin

Gast 20:40 7:6 Tor 7 Nedlin, Lea

Heim 21:12 8:6 Tor 16 Blank, Anna

Heim 21:45 2 Minuten 13 Heinrich, Leonie-Sophie

Gast 21:47 8:7 7m mit Tor 25 Plüm, Cindy

Gast 23:21 8:8 Tor 25 Plüm, Cindy

Gast 24:59 8:9 Tor 25 Plüm, Cindy

25:07 Auszeit Heim

Heim 25:23 9:9 Tor 6 Koziol, Emily Joy

Heim 28:40 10:9 Tor 9 Zarse, Sophie

Gast 29:23 10:10 Tor 30 Theobald, Elli Mariechen

Gast 30:28 10:11 Tor 3 Langer, Katrin

Gast 32:19 2 Minuten 8 Tewes, Maria

Gast 33:03 10:12 Tor 2 Glöde, Franziska

Heim 34:37 11:12 Tor 4 Müller, Ina

Gast 35:28 11:13 7m mit Tor 2 Glöde, Franziska

Gast 36:23 11:14 Tor 83 Dirschauer-Klöde, Jana

Heim 39:01 12:14 Tor 3 Schmidt, Franziska

Heim 39:39 2 Minuten 4 Müller, Ina

Gast 39:41 12:15 7m mit Tor 2 Glöde, Franziska

Gast 41:21 12:16 Tor 4 Rohatzsch, Clara

41:31 Auszeit Heim

Gast 43:22 12:17 7m mit Tor 2 Glöde, Franziska

Gast 44:35 12:17 7m ohne Tor 2 Glöde, Franziska

Gast 48:05 12:18 Tor 7 Nedlin, Lea

Heim 49:52 13:18 Tor 14 Burkschat, Lina

Heim 51:14 14:18 Tor 3 Schmidt, Franziska

Heim 51:42 2 Minuten 13 Heinrich, Leonie-Sophie

Gast 51:44 14:19 7m mit Tor 25 Plüm, Cindy

Heim 54:22 15:19 Tor 13 Heinrich, Leonie-Sophie

Gast 54:47 15:20 Tor 2 Glöde, Franziska

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 55:49 15:21 Tor 17 Wilhelm, Julia

Heim 56:22 16:21 Tor 8 Bollow-Garlipp, Celina

Gast 57:16 16:22 Tor 83 Dirschauer-Klöde, Jana

Gast 58:05 16:23 Tor 83 Dirschauer-Klöde, Jana

Gast 59:09 2 Minuten 25 Plüm, Cindy

Heim 59:13 16:23 7m ohne Tor 8 Bollow-Garlipp, Celina

Heim 59:23 17:23 Tor 5 Nockemann, Anna Lena

Gast 59:59 17:24 Tor 2 Glöde, Franziska
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